
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО ИЗХРАНИТЕ 
ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ - КЮСТЕНДИЛ 

ЗАПОВЕД 

№РД 05-09/11.01.2016г. 

На основание чл.5, ал.1 т. 17 от Устройствения правилник на РДГ и чл.16,ал.2 във 
вр.с ал.1 от Наредба №7от 14.11.1997г. за продажба на движими вещи - частна държавна 
собственост на Министъра на финансите, и във връзка със Заповед №05-712/15.12.2015г.,и 
доклад вх.№112/11.01.2016г. на председателя на комисията за провеждане на втори търг с 
тайно наддаване за продажба на движими вещи 

1 .Прекратявам открития с моя Заповед №05-712/15.12.2015г., таен търг за продажба 
на движими вещи частна държавна собственост, отнети в полза на държавата по влезли в 
сила наказателни постановления , поради липса на кандидати за участие във втората 
тръжна процедура. 

2. Съгласно чл. 16,ал.1 от Наредба №7/14.11.1997г. за продажба на движими вещи 
частна държавна собственост непродадените вещи включени в два последователни търга с 
тайно наддаване, да се продадат на първия по време кандидат-купувач, заявил писмено 
желанието си да закупи вещта (вещите) по цена не по-ниска от 60 на сто от 
първоначалната тръжна цена. 

3.Вещите са посочени в приложение №1 неразделна част от настоящата заповед. 
4.Копие от настоящата заповед да се постави на таблото за обяви в РДГ-

Кюстендил, да се изпрати на ЮЗДП гр.Благоевград за сведение и да се обяви в интернет 
страницата на РДГ-Кюстендил. 

5.Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на И.Харалампиев- директор на 

НАРЕЖДАМ: 

дирекция „ОА". 

2500, Кюстендил, бул. „България" 33, тел. 078/550510, ф а к с 078550512, 
e-mail: ruakustendil@iaa.ba, web: www.kustendil.iaq.bg 

mailto:ruakustendil@iaa.ba
http://www.kustendil.iaq.bg


ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

№ АКТОВА 
ПРЕПИСКА/ГОДИ 

НА 

НП/ГОДИНА АУАН/ДАТА ВЛЯЗЛО в 
СИЛА НА 

ОТНЕТИ ВЕЩИ Местонахож 
дение на 

вещта 

Цена 
/яв/ 

1 №163/2013г. №163/04.10.2013г. 001456/11.01.2012г. 17.10.2013Г. 2куб.м дърва -бук длс согово 30 
2 №193/2013г. №193/28.01.2014Г. 010182/03.09.2013Г. 10.10.2014Г. 9,5куб.м.дърва -зимен дъб длс осгово 240 

3 №3/2014 №3/14.01.2014 г. 003015/14.01.2014 14.01.2014 2 кум.м.дърва за огрев-
бреза 1 

ДЛС Осогово ~ 

4 №9/2014г. №9/14.02.2014г. 002524/21.01.2014Г. 18.02.2014г. 1куб.лл. - бук ДЛС Осогово 25 
5 №16/2014г. №16/03.04.2014г. 003383/24.01.2014Г. 01.08.2014г. 0,7 куб.м.дърва- дъб ДЛС Осогово 15 

6 №17/2014г №17/03.02.2014г. 003350/30.01.2014Г. 04.02.2014г 0,6 куб.м. иглолистни 
дърва за огрев-чер бор 

ДЛС Осогово -

7 №24 /2014г. №24 /04.03.2014г. 0030014/13.01.2014Г. 15.03.2014г. 1,05 куб.м. дърва -
елешка 

ДЛС Осогово 18 

8 №75/2014г. №75/06.10.2014Г. 002715/19.08.2014Г. 06.10.2014Г. 3 куб.м. дърва-дъб ДЛС Осогово 65 
9 №86/2014г. №86/24.10.2014г. 000002/03.9.2014г. 14.11.2014Г. 5куб.м.дърва -смърч ДЛС Осогово 55 
10 №103/2014г. №103/03.11.2014г. 003387/27.10.2014г. 05.11.2014Г. 0.40 кум.м. дърва-

круша 
ДЛС Осогово 10 

11 №109/2014г. №109/11.11.2014г. 000403/31.10.2014Г-. 12.11.2014Г. 0,20куб.м.дърва -бук ДЛС Осогово 3 
12 №120/2014г. №120/09.01.2015г. 003126/05.11.2014Г. 09.01.2014 0,40куб.м.дърва -бук ДЛС Осогово 6 
13 №88/2014г. №88/24.10.2014г. 000001/06.10.2014г. 12.11.2014Г. 5 куб.м. дърва- бук ДЛС Осогово 120 
14 №96/2015г. №96/21.08.2015г. 002551/11.08.2015г. 25.08.2015г. 0,5куб.м. дърва-дъб ДЛС Осогово 12 
15 №327/2012г. №327/06.02.2013г. 001759/12.11.2012г. 19.03.2014Г. 11,7 куб.м. иглолистни 

дърва 
ДГС Дупница 150 

16 №28/2013г. №28/11.06.2013г. 020748/08.01.2013г. 08.07.2013г. 0,50куб.м.дърва -бял 
бор 

ДГС Дупница 6 

17 №83/2013 №83/21.06.2013г. 002808/05.03.2013г. 09.10.2013Г. 1,5 куб.м.дърва за огрев ДГС Дупница 30 

* 



18 №92/2013г №92/06.06.2013г 012480/11.03.2013г. 19.06.2013Г. 1куб.м дърва-дъб ДГС Дупница 25 
19 №246/2013г. №246/28.02.2013г. 001132/04.12.2013г. 14.03.2014Г. 0,60куб.м. дърва - бук ДГС Дупница 12 
20 №52/2014г. №52/12.06.2014г. 020941/24.05.2014г. 13.06.2014Г ОДОкуб.м.дребна 

стр.дървесина- бял бор 
ДГС Дупница 3 

21 №69/2014 69/24.11.2014 . 012388/23.06.2014 17.03.2015 1,5 куб.м. дърва- акация ДГС Дупница 25 

22 73/18.08.2014 73/16.10.2014 018333/11.08.2014 01.11.2014 0,40 куб.м. дърва за 
огрев -ясен 

ДГС Дупница 10 

23 76/2014 76/16.09.2014 020942/14.08.2014 16.09.2014 1,5 кум. м. дърва за 
огрев-дъб 

ДГС Дупница 25 

24 98/2014 98/28.11.2014 018405/19.10.2014 29.12.2014 2,5 куб.м. дърва за 
огрев-дъб, цер/ 

ДГС Дупница 50 

25 100/26.09.2014 100/31.12.2014 044439/26.09.2014 31.10.2014 1 куб.м. дърва за огрев-
зимен дъб 

ДГС Дупница 25 

26 21/2015 21/24.08.2015 012460/03.04.2015 23.10.2015 1,5 куб.м. дърва за 
огрев 

ДГС Дупница 30 

27 30/2015 30/29.06.2015 012492/11.03.2015 14.07.2015 1 куб.м. дърва за огрев-
бук 

ДГС Дупница 25 

28 78/2015 78/02.10.2015 018201/29.06.2015 28.10.2015 1,30 куб.м. дърва за 
огрев-дъб 

ДГС Дупница 25 

ОБЩО: 


